令和３年５月１２日

関係保護者 各位

                                              岡山県立西備支援学校長

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度第１回学校説明会（教育相談のみ）について（御案内）

 青葉の候 保護者の皆様におかれましては、平素から、本校の教育活動に御理解と御協

力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校では、進路指導の一環として、本校の教育について理解を深め、適正な就学

や進路選択に活かしていただくため、学校説明会を実施していますが、今年度は、新型コ

ロナウイルス感染症感染防止のため、教育相談のみで実施することとなりました。
 つきましては、令和４年度、学部を越えて進学される児童生徒の保護者におかれまして

は、お忙しいとは存じますが、是非とも参加していただきますようお願いいたします。

 なお、令和４年度、本校高等部への進学を検討されているお子様とその保護者におかれ

ましては、必ず参加していただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和３年７月１日（木）～７月１４日（水） ９：３０～１７：００

２ 会  場  岡山県立西備支援学校

                 〒714-0071 笠岡市東大戸５０７５－１   TEL(0865)63-1603

           ※学校説明会については、本校ホームページにも掲載しています。

              http://www.seibi.okayama-c.ed.jp/

３ 参加対象 本校小学部６年生及び、中学部３年生の児童生徒及び保護者

４  内   容  教育相談（教育内容の説明を含む）  ※一人あたり、３０分程度

５ 参加申込

・参加希望の方は、別紙「参加申込書」に必要事項を記入のうえ、担任に提出して

ください。日程調整の上、相談日時をお知らせします。

・申込締切日   令和３年６月１８日（金）必着

６ その他

・参加者は、必ず検温していただき、発熱等の風邪症状がある場合は、参加を見合

わせてください。また、同居されている家族の方に、発熱等の風邪症状がある場

合も、参加を見合わせてください。

・来校時は、必ずマスクを着用してください。上履きは、各自でお持ちください。

◇第２回学校説明会について （予定）

小・中学部対象・・・１０月２１日（木）

高等部対象・・・・・ ９月２４日（金）

※詳細な内容につきましては、９月初旬に御案内します。

http://www.seibi.okayama-c.ed.jp/